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اخبار

اقتصادی و سیاسی 

رئیس کل دادگستری استان تاکید کرد:

 ضرورت حمایت مطلوب
 از نیروهای تولید و صنعت

رئیس کل دادگستری استان خواستار حمایت مطلوب 
از نیروهای تولیــد و صنعت با توجه به سیاســت های 
کلان قوه قضاییه با هدف خدمت هرچه بهتر به مردم 
شــد. به گزارش روابط عمومی دادگســتری استان، 
غلامعلی صادقی در جلســه ویدئوکنفرانس معاونان 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، روسای بخش های 
قضایی و دادستان های عمومی و انقلاب مرکز استان 
بــا تأکید بر لــزوم تعظیم شــعائر دینی افــزود: در دهه 
اول محرم شــاهد وجود نظم تحسین برانگیز در میان 
هیئت های مذهبی و رعایت موازین بهداشتی اعلانی 
از ناحیه مســئولان توسط عزاداران حســینی بودیم. 
وی از دادستان ها و مســئولان قضایی در شهرستان 
ها خواست با حفظ استقلال و شــأن دستگاه قضایی 
با دیگر مجموعه ها تعامل حداکثری داشــته باشند و 
مردمی شدن فعالیت ها را سرلوحه اقدامات خود قرار 
دهند. درودی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
نیز در این جلسه بر لزوم تلاش با هدف تبدیل تهدیدها 

به فرصت در مسیر خدمت به مردم تأکید کرد. 

خریداری بیش از ۴۳۷ هزار تن 
گندم تضمینی در استان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: 4۳۷ 
هزار و ۲۰۵ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان به 
طور تضمینی از آن ها خریداری شده است. نوری در 
گفت و گو با ایرنا افزود: خرید این میزان گندم در قالب 
۵۳ هــزار و ۷18 محموله توســط ۵۲ مرکز خرید در 
استان صورت گرفت. ارزش این میزان خرید تضمینی 
گندم معادل 1۰ هزار و 9۶۰ میلیارد ریال اســت که 
تاکنون 9۷ درصــد آن یعنی مبلغ 1۰  هــزار و ۶18 

میلیارد ریال به حساب کشاورزان واریز شده است.

یک فعال سیاسی اصولگرا:

نظام های جمهوری بدون احزاب 
ناقص است

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: این که در کشور 
ما روسای جمهور به عضو نبودن در احزاب افتخار 
می کنند با شیوه ها و روش های دموکراتیک مرسوم 
در تمــام دنیــا مغایــرت دارد. جــواد آرین منش در 
گفت وگو با ایســنا، در خصوص طرح اصلاح قانون 
انتخابات ریاست جمهوری که به  تازگی در مجلس 
یازدهم امضا شــده اســت و بندی ازآن کــه درباره 
تاکید بر اهمیت حمایت احــزاب از نامزدهای این 
انتخابات است، اظهار کرد: من وجود چنین بندی 
در این طــرح را مثبــت می دانــم، زیــرا معتقدم که 
نظام های جمهوری، مردم سالاری و دموکراتیک، 

بدون وجود احزاب نظام هایی ناقص اند.

از میان خبرها

شهرستان ها  

معاون استاندار:

 مرزگمرکی جدید بین
 ایران و افغانستان ایجاد می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار گفت: 
مرز گمرکی جدید بین ایران و افغانستان به زودی 
در منطقه »شمتیغ« خواف در جنوب شرقی استان 
ایجــاد می شــود. رســولیان در گفــت و گو بــا ایرنا 
درباره نتایج نشست اخیرش با معاون وزارت راه و 
شهرسازی افزود: مرز شمتیغ در خراسان رضوی 
گذرگاه رسمی مرزی گمرکی و محل عبور راه آهن 
خواف – هــرات اســت. وی ادامــه داد: ایجاد »مرز 
گمرکی شمتیغ« که از سوی کمیسیون اقتصادی 
دولت در حال بررســی اســت تا در آینده نزدیک به 
عنوان مرز رسمی جمهوری اسلامی ایران شناخته 
شــود، مزایای اقتصــادی زیــادی برای اســتان به 
همراه خواهــد داشــت. وی گفت: ظــرف کمتر از 
دو ماه آینده پروژه خط راه آهن تا روســتای روزنک 
تکمیل و طی مراســمی با حضور مقامات دو کشور 

ایران و افغانستان بهره  برداری می شود.

بازگشایی مرز زمینی سرخس به طور موقت	 
مدیــر پایانــه مــرزی ســرخس گفــت: مــرز زمینی 
ســرخس همجوار با کشــور ترکمنســتان بــه طور 
موقت به روی ناوگان باری ایران بازگشــایی شــد. 
رضایی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: پــس از افتتاح 
رسمی پل جدید مرزی سرخس در خرداد امسال، 
برای نخســتین بار دروازه های این پل مرزی روی 

ناوگان باری ایران برای مدت سه روز گشوده شد.

رفع تصرف از 2200 متر از اراضی 
ملی طرقبه شاندیز

رئیــس راه و شهرســازی شهرســتان طرقبه شــاندیز 
از خلع یــد و رفع تصــرف دو هــزار و ۲۰۰ مترمربع از 
اراضی ملی در شهرستان طرقبه شاندیز به ارزش ۲4 
میلیارد ریال خبرداد. به گــزارش روابط عمومی  راه 
و شهرسازی استان، حســینی گفت: این میزان رفع 
تصرف طی دو عملیات رفع تصرف فوری انجام شــد 
كه در مورد اول متصرف اقدام به تصرف و سنگ چینی 
اراضی ملی به میزان ۲۰۰۰ مترمربع و ارزش ریالی 
۲۰ میلیارد ریال و در مورد دوم شخص متصرف اقدام 
به تصرف و دیواركشــی اراضی دولتی به متراژ ۲۰۰ 
مترمربع و ارزش ریالی چهار میلیارد ریال کرده بودند 
که در دو عملیات رفع تصرف فوری نسبت به قلع و قمع 
مستحدثات و نیز رفع تصرف اراضی دولتی اقدام شد.

یا سفید نمی بینم و همیشــه در کنار نقاط قوت، 
نقاط ضعف را هم می بینــم و در کنار نقاط ضعف 
نقاط قوتش را می بینم. نکتــه دیگر پذیرش خرد 
جمعی یا همان نتیجه آراست و نباید آرای افراد را 
مبنایی برای قهر و آشتی قرار دهیم یا بگوییم اگر 
نظر من رأی نیاورد حتماً اشتباه است، تمکین از 

خرد جمعی نشانه رشد فرد و جامعه است.

تذکر حاجیان شهری به شهردار مشهد	 
در ادامــه صــد و چهارمیــن جلســه علنــی شــورا، 
حاجیان شهری، عضو شورای شهر به محمدرضا 
کلایی، شــهردار مشــهد، بابت عضویــت مدیران 
شهرداری در هیئت مدیره سازمان همیاری های 
شــهرداری های خراســان رضــوی تذکــر داد. در 

این جلســه همچنیــن دوفوریتی بــودن دو لایحه 
شــهرداری با موضوع اصلاح اساســنامه سازمان 
های فاوا و سامان دهی مشــاغل شهری و فراورده 
های کشاورزی شهرداری مشهد رای نیاورد و یک 

فوریتی آن تصویب شد.

احداث پارکینگ طبقاتی در عرصه 	 
گودبرداری شده پروژه نرگس

تصویب لایحه احــداث پارکینگ طبقاتی در عرصه 
گودبرداری شــده بلوک های A و B پروژه نرگس در 
منطقه ثامــن و قرارداد تهاتــر بنیاد تعــاون ناجا نیز 
مهم ترین مصوبه جلســه روز گذشــته شــورا بود که 
بر اساس آن »به شهرداری مشــهد اجازه داده  شد، 
نظر بــه گودبــرداری انجام شــده و شــرایط موجود 
بلوک هــای A و B پــروژه نرگــس واقــع در تقاطــع 
بولــوار امیرالمومنیــن)ع( و شارســتان رضــوی و 
به منظور دســتیابی به سیاســت های حمل و نقلی 
هســته مرکزی شــهر، رفع مشــکلات بهداشــتی،  
نازیبایی هــای بصــری و ناایمنــی گودبــرداری 
انجام شــده، بــرای واگــذاری پروژه هــای واقــع در 
بلوک های مذکور به پیمانکار و سرمایه گذار آن پس 
از تصویب طرح مربوط در کمیسیون مشترک حمل 
و نقل، عمران و ترافیک و برنامــه و بودجه، فناوری 

اطلاعات و منابع انسانی اقدام کند.« 

دیگر مصوبات صد و چهارمین جلسه علنی شورای شهر مشهد
اصلاح بند 9 مصوبه رونق بخشی به ساخت و ساز و سرمایه گذاری

اصلاح مصوبه واگذاری بخشی از سهم الشرکه شهرداری مشهد مقدس در پروژه شاملو

اصلاح مصوبه قرارداد ســرمایه گذاری احداث پروژه تصفیه خانــه فاضلاب لوکال پارک 
ملی چهل بازه

اصلاح مصوبه پیش نویس قرارداد تامین، نصب و راه انــدازی تجهیزات E & M  فاز اول 
پروژه  خط ۳ قطار شهری

اصلاح چند مصوبه در حوزه معاملات

شورای شهر لایحه احداث پارکینگ طبقاتی در عرصه گودبرداری شده پروژه نرگس در منطقه ثامن را تصویب کرد:

۲ گوددردسرسازمنطقه ثامن پارکینگ می شود

اظهارات رئیس شورا درباره حواشی انتخابات کمیسیون ها
رئیس شورای شهر مشهد در حاشیه صحن علنی شورا در خصوص حواشی انتخابات کمیسیون های 
شورا گفت: حواشی که درخصوص انتخابات کمیســیون ها پیش آمده، مدیریت شده و جای نگرانی 
وجود ندارد. شــورا در ســال چهارم نیز با همین شــیوه حواشــی را مدیریت خواهد کــرد. حیدری در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: براساس رای جمعی، تغییرات جزئی در کمیسیون ها اتفاق افتاده است، 
حواشی که برای این انتخابات اتفاق افتاده بیشتر از بیرون شــورا به آن دامن زده شده است. عناصر و 
مجموعه هایی که به دنبال حاشیه سازی در شــورا هســتند، به این موضوع دامن زدند. اعضای شورا 
تغییرات را پذیرفته اند و در قالب جدید خود در حال کار هســتند. وی یادآور شد: اختلاف دیدگاه ها و 
تفاوت ها در شورا طبیعی است. در دوره های قبلی شورای شهر، این اختلافات به صورت شدیدتر بوده 

است. مهم این است که جهت در مدیریت شهری، خدمت به مردم است.

صد و چهارمین جلســه علنی شورای شهر 
مشهد روز گذشــته با شــش مصوبه به کار 
خود پایــان داد کــه در مهم تریــن مصوبه، 
اعضــای شــورا لایحــه احــداث پارکینــگ 
طبقاتی در عرصه گودبرداری شــده پروژه 
نرگس در منطقه ثامن و قرارداد تهاتر بنیاد 

تعاون ناجا را تصویب کردند.

به یاری مدارس مناطق کم برخوردار 	 
بشتابیم

در ابتدای این جلســه، محمدرضا حیدری 
رئیس شــورای شــهر مشــهد گفــت: همه 
باید بــه کمک مــدارس، بــه ویــژه مدارس 
مناطق کم برخوردار شــهر بشتابیم چراکه 
زیرســاخت های بهداشــتی و شــرایط آن 
تطابق کمتری بــا پروتکل های بهداشــتی 
دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، 
وی همچنیــن با اشــاره بــه تفاهم نامه بین 
شورای شهر مشهد و نهضت سوادآموزی و 
آموزش و پرورش، در قالب شهر یادگیرنده 
گفت: شورای پنجم براساس دغدغه مندی 
خود بودجه ای هم به این موضوع اختصاص 
داد تا به صفر رســاندن آمار بی سوادان در 
مشهد از چهار سال به دو سال تقلیل یابد. 

انجام گسترده ترین فعالیت های 	 
عمرانی در شهر 

نوروزی رئیس کمیسیون اقتصادی شورای 
شهر مشهد نیز در نطق پیش از دستور خود به 
بررسی عملکرد شهرداری مشهد پرداخت 
و گفت: عملکرد شــهرداری مشهد در دوره 
شــورای پنجم بــرای اعضــای شــورا و رای 

دهندگان قابل افتخار اســت و نباید ســیاه 
نمایی شود گرچه باید انتقادات وارد شده را 
پذیرفت و برای بهبــود و اصلاح کارها اقدام 
کرد. نــوروزی تصریح کــرد: به عنــوان یک 
مطلع مدیریت شهری به مردم خوب مشهد 
عرض می کنم که در نتیجه انتخاب شــما و 
شکل گیری مدیریت شهری شامل اعضای 
شــورای اســلامی منتخب شــما، شــهردار 
منتخب شــورا و تیــم مدیریتی شــهرداری، 
امروز گسترده ترین فعالیت عمرانی در شهر 
در حال انجام است که در هیچ دوره ای این 
حجم فعالیت عمرانی همزمان وجود نداشته 
است. نوروزی همچنین در بخش دیگری از 
نطق پیش از دستور خود گفت: رأی ممتنع 
به سوال جناب آقای دکتر حاجیان شهری به 
دلیل آن بود که عملکرد شهرداری در شفاف 
سازی را گرچه نسبت به وضعیت قبل دوره 
مدیریت شهری شــورای پنجم بسیار خوب 
ارزیابی می کنیم ولی بخــش های بر زمین 
مانده زیادی هم وجود دارد که انتظار تکمیل 
فرایند شــفاف ســازی را دارم مــن هیچ گاه 
موضوعات را به اصطلاح صفر یا صد و سیاه 
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